
PORTARIA N° 242/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a necessidade de troca dos equipamentos de rastreamento dos ve ículos da 

frota do CREA-PA, programada para o período de 08 a 26 de julho de 2015;

 

Considerando que os serviços serão realizados nos municípios de Belém, Marabá e 

Santarém;

 

Considerando a necessidade de deslocamento do veículo da Inspetoria de Paragominas para 

a realização dos serviços em Belém.

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR os agentes Marllus Sousa Pimentel e Donato Pantoja Júnior, ambos lotados na 

Sede, em Belém, tratarem dos assuntos no dia 07 de julho de 2015, em Paragominas, 

durante  a jornada normal de trabalho;

 

CONCEDER o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos agentes.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 6 de Julho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2015 10:02:00


